



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010148	ÁGUA SANITÁRIA C/ 12 UND 1LT			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.860,000	39,000	150.540,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.860,000	37,500	144.750,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.860,000	37,120	143.283,20
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.860,000	36,000	138.960,00
	Valores médios :		37,405	144.383,30
075209	ÁLCOOL LIQUIDO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.100,000	120,000	372.000,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.100,000	127,900	397.257,40
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.100,000	129,670	402.755,02
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.100,000	126,000	391.356,00
	Valores médios :		127,618	396.379,95
075210	ÁLCOOL EM GEL CAIXA COM 12 UNIDADES			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.300,000	93,200	214.360,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.300,000	91,000	209.300,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.300,000	94,570	217.511,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.300,000	90,000	207.000,00
	Valores médios :		92,192	212.042,75
048522	AVENTAL DE PROTEÇÃO, EM LONA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	856,000	14,600	12.497,60
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	856,000	13,500	11.556,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	856,000	15,000	12.840,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	856,000	13,000	11.128,00
	Valores médios :		14,025	12.005,40
060731	BARRAGEM PULVERIZAÇÃO CX C/36 UN DE 20ml			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	770,000	189,500	145.915,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	770,000	187,000	143.990,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	770,000	190,500	146.685,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	770,000	180,000	138.600,00
	Valores médios :		186,750	143.797,50
075218	CESTO DE LIXO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	623,000	21,500	13.394,50
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	623,000	20,000	12.460,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	623,000	19,600	12.210,80
	MARCIA C DIAS CASSEB	623,000	18,500	11.525,50
	Valores médios :		19,900	12.397,70
048308	CESTO DE LIXO PLÁSTICO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	570,000	9,980	5.688,60
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	570,000	10,000	5.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	570,000	8,000	4.560,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	570,000	9,500	5.415,00
	Valores médios :		9,370	5.340,90
048310	CESTO PLASTICO 60L			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	570,000	48,000	27.360,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	570,000	46,900	26.733,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	570,000	46,000	26.310,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	570,000	45,000	25.650,00
	Valores médios :		46,975	26.775,75

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
011365	COADOR DE CAFE			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	489,000	4,900	2.396,10
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	489,000	4,500	2.200,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	489,000	4,100	2.004,90
	MARCIA C DIAS CASSEB	489,000	4,000	1.956,00
	Valores médios :		4,375	2.139,38
024736	COPO DESCARTAVEL 180 ML.			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.630,000	168,000	441.840,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.630,000	165,000	433.950,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.630,000	161,000	423.430,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.630,000	162,500	427.375,00
	Valores médios :		164,125	431.648,75
025319	COPO DESCARTAVEL 200 ML			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	809,000	189,000	152.901,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	809,000	189,500	153.305,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	809,000	183,500	148.451,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	809,000	187,500	151.687,50
	Valores médios :		187,375	151.586,38
024737	COPO DESCARTAVEI 50ML			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.600,000	209,000	543.400,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.600,000	211,000	548.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.600,000	205,714	534.856,40
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.600,000	210,000	546.000,00
	Valores médios :		208,929	543.214,10
024975	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	320,000	14,000	4.480,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	320,000	13,500	4.320,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	11,430	3.657,60
	MARCIA C DIAS CASSEB	320,000	12,500	4.000,00
	Valores médios :		12,857	4.114,40
048526	DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, EMBALAGEM 500 ML			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	4.200,000	6,900	28.980,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.200,000	6,500	27.300,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.200,000	5,850	24.570,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.200,000	5,800	24.360,00
	Valores médios :		6,262	26.302,50
010168	DESINFETANTE 2LT CX C/12			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.500,000	98,500	344.750,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.500,000	98,200	343.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.500,000	107,305	375.567,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.500,000	96,000	336.000,00
	Valores médios :		100,001	350.004,38
5220	Desodorizador de Ambiente			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.562,000	147,000	376.614,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.562,000	146,000	374.052,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.562,000	145,200	372.002,40
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.562,000	142,800	365.853,60
	Valores médios :		145,250	372.130,50
048960	detergente 200ml.			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.915,000	76,000	145.540,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.915,000	75,500	144.582,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.915,000	73,000	139.795,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.915,000	75,000	143.625,00
	Valores médios :		74,875	143.385,63
048528	ESCOVA, TIPO DE LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	700,000	4,500	3.150,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	700,000	3,800	2.660,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	3,950	2.765,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MARCIA C DIAS CASSEB	700,000	3,900	2.730,00
		Valores médios :	4,037	2.826,25
060727	ESCOVA TIPO DE UNHA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	600,000	4,000	2.400,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	3,900	2.340,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	3,470	2.082,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	3,500	2.100,00
		Valores médios :	3,718	2.230,50
048515	ESCOVÃO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	800,000	12,000	9.600,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	800,000	11,000	8.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	12,000	9.600,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	800,000	9,500	7.600,00
		Valores médios :	11,125	8.900,00
048529	ESPANADOR DE MESA DE NYLON C/CABO DE MADEIRA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	700,000	13,600	9.520,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	700,000	13,500	9.450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	11,953	8.367,10
	MARCIA C DIAS CASSEB	700,000	12,000	8.400,00
		Valores médios :	12,763	8.934,27
025328	ESPONJA DUPLA FACE			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.880,000	4,000	11.520,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.880,000	4,000	11.520,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.880,000	3,900	11.232,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.880,000	3,800	10.944,00
		Valores médios :	3,925	11.304,00
075221	FILME DE PVC			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.015,000	8,000	8.120,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.015,000	7,900	8.018,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.015,000	7,850	7.967,75
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.015,000	7,500	7.612,50
		Valores médios :	7,813	7.929,69
025322	FLANELA COMUM EM ALGODÃO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	862,000	38,000	32.756,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	862,000	37,500	32.325,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	862,000	33,800	29.135,60
	MARCIA C DIAS CASSEB	862,000	37,000	31.894,00
		Valores médios :	36,575	31.527,65
075222	GUARDANAPO DE PAPEL; MEDINDO(24X24)Cm			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.865,000	3,900	11.173,50
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.865,000	3,950	11.316,75
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.865,000	4,000	11.460,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.865,000	3,900	11.173,50
		Valores médios :	3,938	11.280,94
075223	FRALDA DESCARTAVEL			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	562,000	10,500	5.901,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	562,000	10,000	5.620,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	562,000	8,753	4.919,19
	MARCIA C DIAS CASSEB	562,000	8,900	5.001,80
		Valores médios :	9,538	5.360,50
048531	INSETICIDA 400 ML, CAIXA COM 12 UND			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.153,000	140,000	161.420,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.153,000	139,000	160.267,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.153,000	143,650	165.628,45
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.153,000	138,000	159.114,00
		Valores médios :	140,163	161.607,36
048589	LÃ DE AÇO, PCT C/8 UND			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.550,000	3,500	5.425,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.550,000	3,000	4.650,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.550,000	2,790	4.324,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.550,000	2,800	4.340,00
	Valores médios :		3,022	4.684,87
048020	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.354,000	13,500	31.779,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.354,000	13,000	30.602,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.354,000	13,250	31.190,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.354,000	12,500	29.425,00
	Valores médios :		13,063	30.749,13
024744	LUSTRA MOVEIS 200 ML			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.103,000	6,000	6.618,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.103,000	5,500	6.066,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.103,000	4,700	5.184,10
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.103,000	4,500	4.963,50
	Valores médios :		5,175	5.708,03
040607	luva de borracha em latex			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.704,000	5,900	10.053,60
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.704,000	5,500	9.372,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.704,000	6,900	11.757,60
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.704,000	6,000	10.224,00
	Valores médios :		6,075	10.351,80
24645	LUVA DE BORRACHA - TAM G			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.800,000	6,900	12.420,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.800,000	6,500	11.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.800,000	6,095	10.971,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.800,000	6,000	10.800,00
	Valores médios :		6,374	11.472,75
048594	PÁ COLETORA DE LIXO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.707,000	7,700	13.143,90
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.707,000	7,560	12.904,92
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.707,000	7,000	11.949,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.707,000	7,500	12.802,50
	Valores médios :		7,440	12.700,08
075225	Pano de Chão/Limpeza			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	6.030,000	5,900	35.577,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	6.030,000	5,480	33.044,40
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6.030,000	5,950	35.878,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	6.030,000	5,950	35.878,50
	Valores médios :		5,833	35.169,98
048588	PANO DE PRATO,100% ALGODÃO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	4.295,000	5,600	24.052,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.295,000	5,500	23.622,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.295,000	4,340	18.640,30
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.295,000	5,950	25.555,25
	Valores médios :		5,347	22.967,51
048593	PANO TIPO PERFEX, PCT C/5 UND			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.300,000	6,000	19.800,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.300,000	6,000	19.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.300,000	5,496	18.136,80
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.300,000	6,000	19.800,00
	Valores médios :		5,874	19.384,20
060190	PAPEL HIGIENICO FD C/16UND			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.860,000	65,000	250.900,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.860,000	64,000	247.040,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.860,000	64,980	250.822,80
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.860,000	64,000	247.040,00
	Valores médios :		64,495	248.950,70
075226	PAPEL TOALHA 20X100 MTS			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.960,000	79,500	155.820,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.960,000	79,000	154.840,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.960,000	75,000	147.000,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.960,000	79,000	154.840,00
	Valores médios :		78,125	153.125,00
024708	PEDRA SANITARIA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	4.770,000	3,000	14.310,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.770,000	3,000	14.310,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.770,000	2,830	13.499,10
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.770,000	3,000	14.310,00
	Valores médios :		2,958	14.107,28
075228	PEGADOR DE ROUPA.			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	450,000	4,000	1.800,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	450,000	3,920	1.764,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	450,000	10,150	4.567,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	450,000	4,000	1.800,00
	Valores médios :		5,518	2.482,88
025327	REMOVEDOR DE GORDURA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.100,000	8,900	9.790,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.100,000	8,500	9.350,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.100,000	8,620	9.482,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.100,000	8,500	9.350,00
	Valores médios :		8,630	9.493,00
048359	RODO 30CM			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.203,000	9,500	20.928,50
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.203,000	9,200	20.267,60
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.203,000	8,780	19.342,34
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.203,000	9,500	20.928,50
	Valores médios :		9,245	20.366,73
024743	RODO 40CM			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.200,000	10,000	22.000,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.200,000	10,000	22.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.200,000	9,600	21.120,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.200,000	10,500	23.100,00
	Valores médios :		10,025	22.055,00
049621	RODO 60CM			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.200,000	11,000	24.200,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.200,000	11,200	24.640,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.200,000	11,250	24.750,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.200,000	11,200	24.640,00
	Valores médios :		11,162	24.557,50
048532	SABAO DE COCO EM BARRA,PCT C/05 UNID			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	2.300,000	14,500	33.350,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	2.300,000	14,500	33.350,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.300,000	12,310	28.313,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	2.300,000	14,550	33.465,00
	Valores médios :		13,965	32.119,50
048316	SABÃO EM PÓ 500G FARDO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.960,000	158,000	309.680,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.960,000	157,500	308.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.960,000	146,760	287.649,60
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.960,000	157,800	309.288,00
	Valores médios :		155,015	303.829,40
048395	sabão em barra 200g.			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.830,000	14,600	55.918,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.830,000	14,500	55.535,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.830,000	12,810	49.062,30
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.830,000	14,500	55.535,00
	Valores médios :		14,103	54.012,58

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
047978	saco de 30kg transparente			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	33.300,000	2,500	83.250,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	33.300,000	2,300	76.590,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33.300,000	2,080	69.264,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	33.300,000	2,200	73.260,00
	Valores médios :		2,270	75.591,00
035893	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200LT			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	5.250,000	7,300	38.325,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.250,000	7,200	37.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.250,000	6,990	36.697,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.250,000	7,300	38.325,00
	Valores médios :		7,198	37.786,88
024739	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100LT			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	4.060,000	5,200	21.112,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.060,000	5,100	20.706,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.060,000	5,250	21.315,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.060,000	6,500	26.390,00
	Valores médios :		5,512	22.380,75
024741	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LT			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	5.310,000	5,200	27.612,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.310,000	5,100	27.081,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.310,000	4,695	24.930,45
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.310,000	6,500	34.515,00
	Valores médios :		5,374	28.534,61
024742	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LT			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	5.310,000	5,200	27.612,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.310,000	5,100	27.081,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.310,000	4,873	25.875,63
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.310,000	6,100	32.391,00
	Valores médios :		5,318	28.239,91
024740	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15LT			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	5.250,000	5,500	28.875,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	5.250,000	5,000	26.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.250,000	4,630	24.307,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	5.250,000	6,000	31.500,00
	Valores médios :		5,282	27.733,12
048595	SACOLA TRANSPARENTE, 20KG, PCT C/ 100 UND			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.860,000	37,800	70.308,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.860,000	37,000	68.820,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.860,000	36,000	66.960,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.860,000	38,900	72.354,00
	Valores médios :		37,425	69.610,50
075230	SAPONÁCEO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.700,000	10,200	17.340,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.700,000	10,200	17.340,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.700,000	8,960	15.232,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.700,000	10,200	17.340,00
	Valores médios :		9,690	16.813,00
048520	SODA CAUSTICA 400G.			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.750,000	10,300	18.025,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.750,000	10,200	17.850,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.750,000	10,713	18.747,75
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.750,000	10,250	17.937,50
	Valores médios :		10,366	18.140,06
024958	TOALHA DE ROSTO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.800,000	12,300	22.140,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.800,000	10,300	18.540,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.800,000	9,055	16.299,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.800,000	10,300	18.540,00
	Valores médios :		10,489	18.879,75
048319	VASSOURA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.862,000	10,600	40.937,20
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.862,000	12,300	47.502,60
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.862,000	12,190	47.077,78
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.862,000	12,300	47.502,60
	Valores médios :		11,848	45.755,05
048592	VASSOURA DE PIAÇAVA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	4.100,000	8,900	36.490,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.100,000	10,500	43.050,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.100,000	10,690	43.829,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.100,000	10,600	43.460,00
	Valores médios :		10,172	41.707,25
048317	VASSOURA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	4.100,000	13,500	55.350,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	4.100,000	8,900	36.490,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.100,000	9,580	39.278,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	4.100,000	8,950	36.695,00
	Valores médios :		10,232	41.953,25
024956	VASSOURA TIPO SANITARIA			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	3.106,000	6,600	20.499,60
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	3.106,000	13,650	42.396,90
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.106,000	15,600	48.453,60
	MARCIA C DIAS CASSEB	3.106,000	14,320	44.477,92
	Valores médios :		12,543	38.957,00
075232	LUVA TAMANHO M			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	600,000	6,900	4.140,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	600,000	6,500	3.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	5,240	3.144,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	600,000	6,500	3.900,00
	Valores médios :		6,285	3.771,00
048306	AMACIANTE DE ROUPA 2LTS			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	950,000	20,000	19.000,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	950,000	19,500	18.525,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	950,000	18,300	17.385,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	950,000	17,000	16.150,00
	Valores médios :		18,700	17.765,00
075219	Cotonete com hastes flexíveis			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	150,000	3,200	480,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	150,000	3,000	450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	2,505	375,75
	MARCIA C DIAS CASSEB	150,000	3,000	450,00
	Valores médios :		2,926	438,94
060726	CREME DENTAL SEM FLUOR PARA USO INFANTIL			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	500,000	11,500	5.750,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	500,000	11,300	5.650,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	9,520	4.760,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	500,000	9,800	4.900,00
	Valores médios :		10,530	5.265,00
049608	CREME DENTAL			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	500,000	8,990	4.495,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	500,000	8,900	4.450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	7,550	3.775,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	500,000	7,800	3.900,00
	Valores médios :		8,310	4.155,00
036863	ESCOVA DENTAL ADULTO			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	500,000	4,900	2.450,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	500,000	4,500	2.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	3,405	1.702,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	500,000	3,500	1.750,00
	Valores médios :		4,076	2.038,13
036865	ESCOVA DENTAL INFANTIL			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	500,000	3,990	1.995,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	500,000	3,900	1.950,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	3,690	1.845,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	500,000	3,500	1.750,00
	Valores médios :		3,770	1.885,00
075224	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LIÇO PACOTE C/25CX			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	530,000	27,500	14.575,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	530,000	27,000	14.310,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	530,000	20,750	10.997,50
	MARCIA C DIAS CASSEB	530,000	28,000	14.840,00
	Valores médios :		25,813	13.680,63
047977	sabonete 90g			
	W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME	1.400,000	3,200	4.480,00
	J.E BRITO DE FARIAS-ME	1.400,000	3,200	4.480,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.400,000	2,950	4.130,00
	MARCIA C DIAS CASSEB	1.400,000	3,200	4.480,00
	Valores médios :		3,138	4.392,50



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 9

W.N.DA S.PINHEIRO EIRELI ME

075222	GUARDANAPO DE PAPEL; MEDINDO(24X24)Cm	2.865,000	3,900	11.173,50
049621	RODO 60CM	2.200,000	11,000	24.200,00
048319	VASSOURA.	3.862,000	10,600	40.937,20
048592	VASSOURA DE PIAÇAVA	4.100,000	8,900	36.490,00
024956	VASSOURA TIPO SANITARIA	3.106,000	6,600	20.499,60
Total do(s) item(ns) :				133.300,30

J.E BRITO DE FARIAS-ME

048528	ESCOVA, TIPO DE LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA	700,000	3,800	2.660,00
049697	luva de borracha em latex	1.704,000	5,500	9.372,00
060190	PAPEL HIGIENICO FD C/16UND	3.860,000	64,000	247.040,00
075228	PEGADOR DE ROUPA.	450,000	3,920	1.764,00
025327	REMOVEDOR DE GORDURA	1.100,000	8,500	9.350,00
024739	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100LT	4.060,000	5,100	20.706,00
048520	SODA CAUSTICA 400G.	1.750,000	10,200	17.850,00
048317	VASSOURA	4.100,000	8,900	36.490,00
Total do(s) item(ns) :				345.232,00

MP. TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

048308	CESTO DE LIXO PLÁSTICO	570,000	8,000	4.560,00
024736	COPO DESCARTAVEL 180 ML.	2.630,000	161,000	423.430,00
025319	COPO DESCARTAVEL 200 ML	809,000	183,500	148.451,50
024737	COPO DESCARTAVEI 50ML	2.600,000	205,714	534.856,40
024975	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA	320,000	11,430	3.657,60
048960	detergente 200ml.	1.915,000	73,000	139.795,00
060727	ESCOVA TIPO DE UNHA	600,000	3,470	2.082,00
048529	ESPANADOR DE MESA DE NYLON C/CABO DE MADEIRA	700,000	11,953	8.367,10
025322	FLANELA COMUM EM ALGODÃO	862,000	33,800	29.135,60
075223	FRALDA DESCARTAVEL	562,000	8,753	4.919,19
048589	LÃ DE AÇO, PCT C/8 UND	1.550,000	2,790	4.324,50
048594	PÁ COLETORA DE LIXO	1.707,000	7,000	11.949,00
075225	Pano de Chão/Limpeza	6.030,000	5,480	33.044,40
048588	PANO DE PRATO,100% ALGODÃO	4.295,000	4,340	18.640,30
048593	PANO TIPO PERFEX, PCT C/5 UND	3.300,000	5,496	18.136,80
075226	PAPEL TOALHA 20X100 MTS	1.960,000	75,000	147.000,00
024708	PEDRA SANITARIA	4.770,000	2,830	13.499,10
048359	RODO 30CM	2.203,000	8.780	19.342,34
024743	RODO 40CM	2.200,000	9,600	21.120,00
048532	SABAO DE COCO EM BARRA,PCT C/05 UND	2.300,000	12,310	28.313,00
048316	SABÃO EM PÓ 500G FARDO	1.960,000	146,750	287.649,60
048395	sabão em barra 200g.	3.830,000	12,810	49.062,30
047978	saco de 30kg transparente	33.300,000	2,080	69.264,00
035893	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200LT	5.250,000	6,990	36.697,50
024741	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LT	5.310,000	4,695	24.930,45
024742	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LT	5.310,000	4,873	25.875,63
024740	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15LT	5.250,000	4,630	24.307,50
048595	SACOLA TRANSPARENTE, 20KG, PCT C/ 100 UND	1.860,000	36,000	66.960,00
075230	SAPONÁCEO	1.700,000	8,960	15.232,00
024958	TOALHA DE ROSTO	1.800,000	9,055	16.299,00
075232	LUVA TAMANHO M	600,000	5,240	3.144,00
075219	Cotonete com hastes flexíveis	150,000	2,505	375,75
060726	CREME DENTAL SEM FLUOR PARA USO INFANTIL	500,000	9,520	4.760,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
049608	CREME DENTAL	500,000	7,550	3.775,00	
036863	ESCOVA DENTAL ADULTO	500,000	3,405	1.702,50	
075224	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LIÇO PACOTE C/25CX	530,000	20,750	10.997,50	
047977	sabonete 90g	1.400,000	2,950	4.130,00	
Total do(s) item(ns) :				2.259.786,56	

MARCIA C DIAS CASSEB

010148	ÁGUA SANITÁRIA C/ 12 UND 1LT	3.860,000	36,000	138.960,00	
075209	ÁLCOOL LIQUIDO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES	3.106,000	126,000	391.356,00	
075210	ÁLCOOL EM GEL CAIXA COM 12 UNIDADES	2.300,000	90,000	207.000,00	
048522	AVENTAL DE PROTEÇÃO, EM LONA	856,000	13,000	11.128,00	
060731	BARRAGEM PULVERIZAÇÃO CX C/36 UN DE 20ml	770,000	180,000	138.600,00	
075218	CESTO DE LIXO	623,000	18,500	11.525,50	
048310	CESTO PLASTICO 60L	570,000	45,000	25.650,00	
011305	COADOR DE CAFE	469,000	4,000	1.956,00	
048526	DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, EMBALAGEM 500 ML	4.200,000	5,800	24.360,00	
010168	DESINFETANTE 2LT CX C/12	3.500,000	96,000	336.000,00	
075220	Desodorizador de Ambiente	2.562,000	142,800	365.853,60	
048515	ESCOVÃO	800,000	9,500	7.600,00	
025328	ESPONJA DUPLA FACE	2.880,000	3,800	10.944,00	
075221	FILME DE PVC	1.015,000	7,500	7.612,50	
075222	GUARDANAPO DE PAPEL; MEDINDO(24X24)Cm	2.865,000	3,900	11.173,50	
048531	INSETICIDA 400 ML, CAIXA COM 12 UND	1.153,000	138,000	159.114,00	
048020	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO	2.354,000	12,500	29.425,00	
024744	LUSTRA MOVEIS 200 ML	1.103,000	4,500	4.963,50	
024645	LUVA DE BORRACHA - TAM G	1.800,000	6,000	10.800,00	
060190	PAPEL HIGIENICO FD C/16UND	3.880,000	64,000	247.040,00	
025327	REMOVEDOR DE GORDURA	1.100,000	8,500	9.350,00	
048306	AMACIANTE DE ROUPA 2LTS	950,000	17,000	16.150,00	
036865	ESCOVA DENTAL INFANTIL	500,000	3,500	1.750,00	
Total do(s) item(ns) :				2.168.311,60	
Total geral :				4.906.630,46	



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

010148	ÁGUA SANITÁRIA C/ 12 UND 1LT	3.860,0000	37,405	144.383,30
075209	ÁLCOOL LIQUIDO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES	3.106,0000	127,618	396.381,51
075210	ÁLCOOL EM GEL CAIXA COM 12 UNIDADES	2.300,0000	92,193	212.043,90
048522	AVENTAL DE PROTEÇÃO, EM LONA	856,0000	14,025	12.005,40
060731	BARRAGEM PULVERIZAÇÃO CX C/36 UN DE 20ml	770,0000	186,750	143.797,50
075218	CESTO DE LIXO	623,0000	19,900	12.397,70
048308	CESTO DE LIXO PLÁSTICO	570,0000	9,370	5.340,90
048310	CESTO PLASTICO 60L	570,0000	46,975	26.775,75
011365	COADOR DE CAFE	489,0000	4,375	2.139,38
024736	COPO DESCARTAVEL 180 ML.	2.630,0000	164,125	431.648,75
025319	COPO DESCARTAVEL 200 ML	809,0000	187,375	151.586,38
024737	COPO DESCARTAVEI 50ML	2.600,0000	208,929	543.215,40
024975	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO EM BORRACHA	320,0000	12,858	4.114,56
048526	DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, EMBALAGEM 500 ML	4.200,0000	6,263	26.304,60
010168	DESINFETANTE 2LT CX C/12	3.500,0000	100,001	350.003,50
075220	Desodorizador de Ambiente	2.562,0000	145,250	372.130,50
048960	detergente 200ml.	1.915,0000	74,875	143.385,63
048528	ESCOVA, TIPO DE LAVAR ROUPA, PARA LIMPEZA	700,0000	4,038	2.826,60
060727	ESCOVA TIPO DE UNHA	600,0000	3,718	2.230,80
048515	ESCOVÃO	800,0000	11,125	8.900,00
048529	ESPANADOR DE MESA DE NYLON C/CABO DE MADEIRA	700,0000	12,763	8.934,10
025328	ESPONJA DUPLA FACE	2.880,0000	3,925	11.304,00
075221	FILME DE PVC	1.015,0000	7,813	7.930,19
025322	FLANELA COMUM EM ALGODÃO	862,0000	36,575	31.527,65
075222	GUARDANAPO DE PAPEL; MEDINDO(24X24)Cm	2.865,0000	3,938	11.282,37
075223	FRALDA DESCARTAVEL	562,0000	9,538	5.360,36
048531	INSETICIDA 400 ML, CAIXA COM 12 UND	1.153,0000	140,163	161.607,94
048589	LÃ DE AÇO, PCT C/8 UND	1.550,0000	3,023	4.685,65
048020	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO	2.354,0000	13,063	30.750,30
024744	LUSTRA MOVEIS 200 ML	1.103,0000	5,175	5.708,02
049087	luva de borracha em latex	1.704,0000	6,075	10.351,80
024645	LUVA DE BORRACHA - TAM G	1.800,0000	6,374	11.473,20
048594	PÁ COLETORA DE LIXO	1.707,0000	7,440	12.700,08
075225	Pano de Chão/Limpeza	6.030,0000	5,833	35.172,99
048588	PANO DE PRATO,100% ALGODÃO	4.295,0000	5,348	22.969,66
048593	PANO TIPO PERFEX, PCT C/5 UND	3.300,0000	5,874	19.384,20
060190	PAPEL HIGIENICO FD C/16UND	3.860,0000	64,495	248.950,70
075226	PAPEL TOALHA 20X100 MTS	1.960,0000	78,125	153.125,00
024708	PEDRA SANITARIA	4.770,0000	2,958	14.109,66
075228	PEGADOR DE ROUPA.	450,0000	5,518	2.483,10
025327	REMOVEDOR DE GORDURA	1.100,0000	6,630	9.493,00
048359	RODO 30CM	2.203,0000	9,245	20.366,74
024743	RODO 40CM	2.200,0000	10,025	22.055,00
049621	RODO 60CM	2.200,0000	11,163	24.558,60
048532	SABAO DE COCO EM BARRA,PCT C/05 UND	2.300,0000	13,965	32.119,50
048316	SABÃO EM PÓ 500G FARDO	1.960,0000	155,015	303.829,40
048395	sabão em barra 200g.	3.830,0000	14,103	54.014,49
047978	saco de 30kg transparente	33.300,0000	2,270	75.591,00
035893	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200LT	5.250,0000	7,198	37.789,50
024739	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100LT	4.060,0000	5,513	22.382,78
024741	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30LT	5.310,0000	5,374	28.535,94
024742	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50LT	5.310,0000	5,318	28.238,58
024740	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15LT	5.250,0000	5,283	27.735,75

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
048595	SACOLA TRANSPARENTE, 20KG, PCT C/ 100 UND	1.860,0000	37,425	69.610,50
075230	SAPONÁCEO	1.700,0000	9,890	16.813,00
048520	SODA CAUSTICA 400G.	1.750,0000	10,366	18.140,50
024958	TOALHA DE ROSTO	1.800,0000	10,489	18.880,20
048319	VASSOURA.	3.862,0000	11,848	45.756,98
048592	VASSOURA DE PIAÇAVA	4.100,0000	10,173	41.709,30
048317	VASSOURA	4.100,0000	10,233	41.955,30
024956	VASSOURA TIPO SANITARIA	3.106,0000	12,543	38.958,56
075232	LUVA TAMANHO M	600,0000	6,285	3.771,00
048306	AMACIANTE DE ROUPA 2LTS	950,0000	18,700	17.765,00
075219	Cotonete com hastes flexíveis	150,0000	2,926	438,90
060726	CREME DENTAL SEM FLUOR PARA USO INFANTIL	500,0000	10,530	5.265,00
049608	CREME DENTAL	500,0000	8,310	4.155,00
036863	ESCOVA DENTAL ADULTO	500,0000	4,076	2.038,00
036865	ESCOVA DENTAL INFANTIL	500,0000	3,770	1.885,00
075224	PALITO DE DENTE EM MADEIRA; RO LIÇO PACOTE C/25CX	530,0000	25,813	13.680,89
047977	sabonete 90g	1.400,0000	3,138	4.393,20
			Total :	4.833.349,62